Mariti sunt ne domini bonorum mobilium que suis Uxoribus post matrimonium obligantur? *Ibid.* ne de his disponere iuris suis uxoriibus? id si faciant, an in ipsorum defectum heredes teneantur ad restitutions? *Ibid.* cas. 2. v. *Legatum*, cas. 73.

Jura que Maritus & Uxor in se invicem habent, sunt ne aquila que impugna in omnibus rebus? *Ibid.* cas. 2. v. *Impedimentum Conditionis servilis*, cas. 8.

Mariti possunt ne iure sua corrigit Uxores eiam illas verberando? *Ibid.* cas. 2. v. *Verberare*, cas. 2.

Mariti contrahunt in Cognitione Spiritualem cum suis Uxoribus, baptizando fuisse infante in causa necessitatis? An per istud exiugendi debitum conjugale amittunt? *Ibid.* cas. 2. v. *Divitiae conjugae*, cas. 52.

Mariti possunt ne illis Charitate operem fuisse suis Parentibus pro Uxoribus suis? *Ibid.* cas. 1. v. *Charitas*, cas. 2.

Mariti que in eorum defectum ipsorum heredes teneantur ne reficiantur nisi uxoris bona, que commissariis debilitate? *Ibid.* cas. 1. v. *Compensatio*, cas. 7.

Maritus habet ne hypothecar super bonis illius, qui consulem suam pro doteles Uxoris? *Ibid.* cas. 1. v. *Debetum*, cas. 10.

Mariti sunt ne uxores Uxorum heredes in defunctis infusum aut aliorum hereditum? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 16.

M A T R I O N I U M .

Vide huius vocis *Promissum*.

Suntne quidam casus, quibus Matrimyrium fit de necessitate? *Ibid.* cas. 1. v. *Matrimyrium*, cas. 1.

Potest ne aliquis fidelis inimicos incitare, ut cum Matrimyrium subire cogant? *Ibid.* cas. 2.

Cum quis in eo sit ut Matrimyrium jamjam subiturus sit, potest ne sine peccato suau accelerare mortem ad evitandis longiores angustias? *Ibid.* cas. 3.

M A T R I O N I U M .

Vide proxima Vetus Matrimonium 1. Matrimonium 2. Matrimonium 3. & Matrimonium 4.

Matrimonium est ne quoniamd Mysteriorum Symbolum? *Ibid.* cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione ne est validum? *Ibid.* cas. 1. v. *Dispensatio Matrimonii*, cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 1. v. *Impedimentum Impotensia*, cas. 11.

Matrimonium est ne validum, cum ex filiis Patris rationabiliter inferre licet ipsum consentire, aut latenter te non opponere? *Ibid.* cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione consensus paterni est ne validum, si post longi temporis separationem Pater tandem consentiat? Ester ne validum, si anterior Pater suum probuissim consensum, sibi suum revocat? *Ibid.* cas. 2.

Matrimonium est ne validum, cum ex filiis Patris rationabiliter inferre licet ipsum consentire, aut latenter te non opponere? *Ibid.* cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione consensus paterni est ne validum, cum Pater mortem subire, fave contractantes solent eis mortem fieri ignorant? *Ibid.* cas. 4.

Matrimonium contractum sub conditione illud non consummatur, est ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 5. v. *Matrimonium Sancte Virginis*, cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione obtinendi dispensationem Cognitionis, est ne iritum ac nullum? Et est ne necessarium ut reficiatur post obtentam dispensationem? *Ibid.* cas. 6.

Matrimonium contractum sub hac conditione: Si te Virginea invenio, et ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 7. & tom. 1. v. *Divitiae*, cas. 1.

Minor semper ne tenetur implere *Promissum*, matrimonii datum a se? *Ibid.* cas. 2. v. *Promissum*, cas. 1.

Promissa Matrimoniorum facta terminis negavimus obligant ne ex Conscientia? *Ibid.* cas. 3. v. *Promissum*, cas. 2.

As semper obligant, Nec alterutra pars sit longum tempus spatiis nihil de altera parte vel literis vel altere perceperit? *Ibid.* cas. 3.

Si Pater promitterat unam suarum filiarum enidam adolescenti, aut si adolescentia ita pectes cum ea ex filiis illis, partem tenuante suum implere *Promissum*? *Ibid.* cas. 25.

Promissa conditionalia contrahendit matrimonii iuncta criminali adulteri, sunt ne *Impedimentum diximus*? *Ibid.* cas. 5.

Matrimonium contractum sub conditione contrafieri matrimonium, est ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 27.

As semper modo se res habet cum conditionibus bonis, moribus corporalibus, aut impossibilis? *Ibid.* cas. 28.

Obligatio matrimonii cith magis indissolubilis quam *Sponsalia*? *Ibid.* cas. 34.

An omnis stipulatio praeceps pecuniaris aut alias natura facta inter duos qui matrimonii fidem sibi promitterunt, irrita ac nulla est? *Ibid.* cas. 35.

An faltem dignari licet quandam damni reparacionem? *Ibid.* cas. 52.

Alterutram partem, que promitterunt sibi matrimonio recessum illud, quod ab altera parte in promissi matrimonii fidem accepti, restituere fieri nec altera pars fidem datum violaverit? *Ibid.* cas. 36. v. *Restitutio*, cas. 1.

Concilium Tridentinum declaravit ne nulla ejusmodi matrimonia matrimonialibus debent in scriptum redigi, ut validam sint in foro exteriori? *Ibid.* cas. 36. v. *Sponsalia*, cas. 1.

Matrimonium contractum ante pueritiam annos, & antequam puberes sint potentes copulae, est ne iure naturali iritum ac nullum? Conferat ne validum in foro exteriori? Quo

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

753

eiusmodi celebrantur matrimonia, sunt ne columnmodo commissaria? *Ibid.* cas. 1.

Supreme curia valent ne pronuntiate de validitate matrimonii specie? *Ibid.* cas. 1. v. *Sponsalia*, cas. 1.

Matrimonium puberis cum impubere est ne indissolubile quantum ad legem? *Ibid.* & tom. 2. v. *Matrimonium*, cas. 2.

Mariti post matrimonium obligantur? *Ibid.* cas. 2. & tom. 2. v. *Sponsalia*, cas. 23. & 27.

Matrimonium contractum a furioso aut ameno est. ne irritum ac nullum? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 1.

Matrimonium contractum ab homine fugo, muto, aut exco se in insuacu ac nullum? Cognati debent ne scle oppone? *Ibid.* cas. 2. & tom. 2. v. *Sponsalia*, cas. 23. & 27.

Matrimonium contractum a furioso aut ameno est. ne irritum ac nullum? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 1.

Mariti possunt ne iure sua corrigit Uxores eiam illas verberando? *Ibid.* cas. 2. v. *Verberare*, cas. 2.

Vir excommunicatione majori aut minori ligatus potest ne licet a valide matrimonio contrahere? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 2.

Matrimonium contractum cum persona aliqua, qui credebat sibi a illa esse, aut eam manipulo, qui credebat sibi libera esse credebatur, aut eam paupore, qui credebat sibi dives, aut cum plebojo, qui credebat nobilis esse, est ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 2. v. *Impedimentum Erroris*, cas. 1.

Matrimonium contractum ab homine ad noctem denunciatur, aut excommunicato denunciato, aut a Magistris condemnata ad carcere perpetuum proper commissum adiutorium, est ne validum? Quemam est Gallia Jurisprudentia circa ultimum hanc matrimonii speciem? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 16.

An in Causa & necessitate urgenti matrimonio contrahere potest in statu peccati mortali, cum aliquis animo haberet in eo perverandi? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 6.

Qui fuit Delictopatrum status in statu peccati mortali esse, cooperatur ne ad ipsius Sacilegium, ipsi subiendo? *Ibid.* cas. 7.

Matrimonium inter personas juvenes & utrae provocatas mortales temporalia causa contractum est ne validum? *Ibid.* cas. 8.

Matrimonium potest ne celebrari in Ecclesia interdicta? *Ibid.* cas. 9.

Sacerdos debet ne codem modo beneficere matrimonio puerum vidua, se matrimonio vidui cum filiis? *Ibid.* cas. 10.

An contrahendo matrimonium semper obligatio est? dubia quibus que constitutio, declarari? Quoniam contrafieri possunt, ne denegatae abolitionis cogit? *Ibid.* cas. 11.

Personae atque admodum proactae, aut qui agri sunt ad extremum usque, possunt ne licet contrahere, & uti matrimonio? *Ibid.* cas. 1. v. *Impedimentum Impotensia*, cas. 11.

Matrimonium contractum cum propulo formato, illo minime uenandi, & perperum contractuferi, est ne validum? *Ibid.* cas. 12.

Quinam sunt Ministri Sacraementi Matrimonii? In quoniam constitutio ejus Mater & Fœta? An tempus Sacerdotis benedixerunt Matrimonium? *Ibid.* cas. 2. v. *Matrimonium*, cas. 1. & tom. 2. v. *Mater*, cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 13.

Matrimonium contractum sub conditione illud, nullum ac illucrum redunt? *Ibid.* cas. 1. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cas. 1.

Matrimonium contractum sub conditione confessus paterni est ne validum, si post longi temporis separationem Pater tandem consentiat? Ester ne validum, si anterior Pater suum probuissim consensum, sibi suum revocat? *Ibid.* cas. 14.

Matrimonium est ne validum, cum ex filiis Patris rationabiliter inferre licet ipsum consentire, aut latenter te non opponere? *Ibid.* cas. 15.

Matrimonium contractum sub conditione confessus paterni est ne validum, cum Pater mortem subire, fave contractantes solent eis mortem fieri ignorant? *Ibid.* cas. 16.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 17.

Matrimonium contractum sub conditione illud non consummatur, est ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 18.

Matrimonium contractum sub conditione illud non consummatur, est ne iritum ac nullum? *Ibid.* cas. 19.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 20.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 21.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 22.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 23.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 24.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 25.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 26.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 27.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 28.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 29.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 30.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 31.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 32.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 33.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 34.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 35.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 36.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 37.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 38.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 39.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 40.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 41.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 42.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 43.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 44.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 45.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 46.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 47.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 48.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 49.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 50.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 51.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 52.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 53.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 54.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 55.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 56.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 57.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 58.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 59.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 60.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 61.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 62.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 63.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 64.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 65.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 66.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 67.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 68.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 69.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 70.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 71.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 72.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 73.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 74.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 75.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 76.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 77.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 78.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 79.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 80.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 81.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 82.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 83.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 84.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 85.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 86.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 87.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 88.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 89.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 90.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 91.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 92.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 93.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 94.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 95.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 96.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 97.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 98.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 99.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 100.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 101.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 102.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 103.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 104.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 105.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 106.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 107.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 108.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 109.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 110.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 111.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 112.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 113.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 114.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 115.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 116.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 117.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 118.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 119.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 120.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 121.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 122.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 123.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 124.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 125.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 126.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 127.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 128.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 129.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 130.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 131.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 132.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 133.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 134.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 135.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 136.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 137.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 138.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 139.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 140.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 141.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 142.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 143.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 144.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 145.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 146.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 147.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 148.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 149.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 150.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 151.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 152.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 153.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 154.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 155.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 156.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 157.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 158.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 159.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 160.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 161.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 162.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 163.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 164.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 165.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 166.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 167.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 168.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 169.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 170.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 171.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 172.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 173.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 174.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 175.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 176.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 177.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 178.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 179.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 180.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 181.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 182.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 183.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 184.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 185.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 186.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 187.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 188.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 189.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 190.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 191.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 192.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 193.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 194.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 195.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 196.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 197.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 198.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 199.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 200.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 201.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 202.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 203.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 204.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 205.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 206.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 207.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 208.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 209.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 210.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 211.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 212.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 213.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 214.

Matrimonium contractum sub conditione non est validum? *Ibid.* cas. 21

754 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Matrimonium contrahit eorum Magistratus Civilis secundum legem illius loci est ne validum, etiam si contraentes oriundi sunt ex regione, in qua ejusmodi reprobatur matrimonio? *Ibid.* cas. 21.

Matrimonia Hereticorum contraria juxta consuetudinem sua regionis, sunt ne valida in Gallia? Sunt ne refutenda *Ibid.* cas. 21.

Matrimonium celebratum a Farocho, qui nondum est Sacerdos, est ne validum? *Ibid.* cas. 22.

Sacerdos qui non confitetur Faroche, conseruentur aut Episcopos. Dicuntur matrimonium celebrat, et non suscipit? *Ibid.* cas. 23.

Farocho potest ne pecuniam exigere pro celebrazione matrimonii? *Ibid.* cas. 24.

Sacerdos qui matrimonio inservit in peccato mortali, committitur ne Sacralegi peccatum? *Ibid.* cas. 25.

Impedimentum Clandestinitatis. *Ibid.* cas. 26.

Qui clam matrimonium quavis valide contraxerant, tenentur ne illud publicum ac nōrum redire? Sunt ne quadam a Principibus & ab Ecclesia pena in eos decreta, qui facere illud recusat? *Ibid.* cas. 27.

Matrimonia clandestina fuerant ne oīum vera sacramenta?

Ibid. cas. 28.

Est ne illi, qui in Sacris fuit Ordinatus, tam in Ecclesia Graeca quam in Latina Ecclesia prohibitum, matrimonium contrahere? *Ibid.* cas. 29.

Matrimonium contractum cum infidelibus est ne validum ac licet? *Ibid.* cas. 30.

Matrimonium contractum cum Catechumenis est ne validum? *Ibid.* cas. 31.

Rede ne & confutato matrimonio aliquando cum Personis dispari Cultus conseruat? *Ibid.* cas. 32.

Dispensatio Matrimonii, *Ibid.* cas. 33.

Catholici qui matrimonium contrahunt cum Personis Culti dispari, possunt ne convenire, de una parte infantiam in Religione Catholica, altera in heresi educanda? *Ibid.* cas. 34.

Matrimonia contracta cum Hereticis sunt ne licet? Sunt ne valida, quamvis sine dispensatione Papali facta? *Ibid.* cas. 35.

Matrimonia cum Hereticis contracta & celebrata in pænitentia sive dispensatione imparitaria Cultus, sunt ne licita? *Ibid.*

Matrimonia Infulati sunt ne Constitutionibus Ecclesiis subditu quo validitatem suam? *Ibid.* cas. 36.

Impedimentum Coagulationis naturalis, *Ibid.* cas. 37.

Qui Illorum, quorum matrimonia ambulant, bona exagerant, & majora, quam revera sunt, videntur, tenentur ne ad restituendum cum fallax illam, qui ipsi fidem habent? *Ibid.* cas. 38.

As non falsa celebrationem matrimonii concubentes, causaverunt est, imprimis in ceteris quibundis Diocesis? *Ibid.* cas. 39.

Potest ne procedi ad celebrationem matrimonii, cui postea non nisi ex malitia factum esse constat? *Ibid.* cas. 40.

Mater potest ne perfidire in denegando suo confitit ad Matrimonium, quod filius ipsius contrahere vult cum pueri & qualibet cum ipso conditionis, quaque bonis est? Concessus debet ne maritem illam denegata absolutione cogere ad præsumendum futurum illi matrimonio? *Ibid.* cas. 41.

Est ne absoluſio deneganda filo, qui non obstante Matrilius prohibitione, tamen frequenter admodum illam invicit filiam? *Ibid.*

Est ne etiam deneganda absolutio Pueri illius Matris, qui permittit & adjutori visitationes illas? *Ibid.*

Sunt ne penae quadam a Legibus Romanis decreta adversus viudas, qua anno luctus mortis suorum maritorum, alienant matrimonium? *Ibid.* cas. 42.

Amitante ne hoc modo donationes sibi factas a primis suis meritis? *Ibid.*

Mulier que arrestationibus antehoc de morte sibi mariti perfici, alteri nabit viro, cum quo facit donum maritum, porro ne post mortem huius mariti gaudent donec illo munro, licet prius ejus maritus non sit mortuus? *Ibid.* cas. 43.

Pueri que matrimonialiter ducere matrem infantis, quem in causa necessitate argenti baptizavit? *Ibid.* cas. 44.

Impedimentum Cognationis spiritualis, *Ibid.* cas. 45.

Pueri potest ne matrimonio latere cum Juvene, quem de Sarco suscepit fonte? *Ibid.*

Potest ne quis recusat matrimonium consummationem usque ad ultimam doris solutionem? *Ibid.* cas. 46.

Cum matrimonialiter aliquod irritum est ac nullum, an Vir veterot dote reddere mulieris? *Ibid.* cas. 47.

Mulier debet ne usum capere ex conventionibus matrimonialibus, in ejus favorem stipulatis? *Ibid.* cas. 48.

Matrimonium contractum & consummatum, metu gravi, sit ne validum consummatione, que potest libere fit? *Ibid.* cas. 49.

Est ne peccatum mortale matrimonium consummare cederet, metu, qui contrahit? *Ibid.*

Commixtiones alteri parti, qui recusat matrimonium contractum, aut ipsius Cognationis facta, reddent ne matrimonium nullum ac nullum? *Ibid.* cas. 50.

Matrimonium contractum a re mortem, utilitationem aut cœcerem vitandi gratia, est ne validum? *Ibid.* cas. 51.

Matrimonium contractum metu gravi & injusto & deinde jureamento confirmatum, est ne validum? *Ibid.* cas. 52.

Est ne obligatio implendi promissum matrimonii confirmatione juramento facto ex gravi metu? *Ibid.*

Quoniam sunt rationes, ob quas quis dispensare se parat ab imiendo matrimonii promissio vi extorto? *Ibid.* cas. 53.

Matrimonium ratum habuum, sed non consummatum, si ex iritum ac nullum solemnem Religiosi Professione? *Ibid.* cas. 54.

Matrimonio contrafacto juxta consuetudinem sua regionis, sunt ne valida in Gallia? Sunt ne refutenda *Ibid.* cas. 55.

Matrimonium celebratum a Farocho, qui nondum est Sacerdos, est ne validum? *Ibid.* cas. 56.

Sacerdos qui non confitetur Faroche, conseruentur aut Episcopos. Dicuntur matrimonium celebrat, et non suscipit? *Ibid.* cas. 57.

Farocho potest ne pecuniam exigere pro celebrazione matrimonii? *Ibid.* cas. 58.

Sacerdos qui matrimonio inservit in peccato mortali, committitur ne Sacralegi peccatum? *Ibid.* cas. 59.

Impedimentum Criminis, *Ibid.* cas. 60.

An nihil referre vide? qui talia matrimonii promissio acceptant sciant? *Ibid.* cas. 61.

Qui clam matrimonium quavis valide contraxerant, tenentur ne illud publicum ac nōrum redire? Sunt ne quadam a Principibus & ab Ecclesia pena in eos decreta, qui facere illud recusat? *Ibid.* cas. 62.

Matrimonio clandestino fuerant ne oīum vera sacramenta? *Ibid.* cas. 63.

Est ne illi, qui in Sacris fuit Ordinatus, tam in Ecclesia Graeca quam in Latina Ecclesia prohibitum, matrimonium contrahere? *Ibid.* cas. 64.

Matrimonium contractum cum infidelibus est ne validum ac licet? *Ibid.* cas. 65.

Matrimonium contractum cum Catechumenis est ne validum? *Ibid.* cas. 66.

Rede ne Mechanicas artes, quae per se ipsas sint male? *Ibid.* cas. 67.

Datur ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 68.

Est ne obligatio ejusmodi artes mechanicas dimittunt? *Ibid.* cas. 69.

Cum pro quadam legatur summa quodam ea artem mechanicas adiutor, num hinc aut vero legatus artem mechanicas eligere debet? *Ibid.* cas. 70.

Conjuges possunt ne de novo contrahere suum matrimonium cum intentione maleficentis hoc modo informandi & cessante fiduci? *Ibid.* cas. 71.

Impedimentum Ligamini, *Ibid.* cas. 72.

Mulier qui jam a multis annis nihil de maximo suo perceperit, potest ne novum contrahere matrimonium cum alio Viro? *Ibid.* cas. 73.

Impedimentum Impunitus, *Ibid.* cas. 74.

Qui in matrimonio vivunt, possunt ne possidere pensiones superbeneficiis? *Ibid.* cas. 75.

M E D I C U S.

Vide hujus vocis Proemium.

Datur ne Mechanicas artes, quae per se ipsas sint male? *Ibid.* cas. 76.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 77.

Datur ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 78.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 79.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 80.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 81.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 82.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 83.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 84.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 85.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 86.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 87.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 88.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 89.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 90.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 91.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 92.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 93.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 94.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 95.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 96.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 97.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 98.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 99.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 100.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 101.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 102.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 103.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 104.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 105.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 106.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 107.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 108.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 109.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 110.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 111.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 112.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 113.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 114.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 115.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 116.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 117.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 118.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 119.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 120.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 121.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 122.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 123.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 124.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 125.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 126.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 127.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 128.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 129.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 130.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 131.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 132.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 133.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 134.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 135.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 136.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 137.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 138.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 139.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 140.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 141.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 142.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 143.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 144.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 145.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 146.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 147.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 148.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 149.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 150.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 151.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 152.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 153.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 154.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 155.

Rede ne Mechanicas artes, qui ut ipsas sint male? *Ibid.* cas. 156.

Minores tenentur ne de debitis contrahant cum adhuc esse
Minores? Sunt ne quidam causas, in quibus quis in peccato mortali
tom. 1. v. *Debitum*, cap. 11.

Debtoreos minorum, qui quod ipsi solvendum habent, sol-
vunt pro debitis plurimam suam confessum, sicut non sem-
per in confessione liberari ab obligatione sua? *Ibid.* cap. 4.

Minoribus non debet obsecrande ut sibi restituatur pecunia,
quam ludendo amiserint? tom. 2. v. *Ludus*, cap. 5.

Possunt ne validam quendam facere actionem hereditatis, qui eos
vere & invocabiliter obligat ad suscipiendam hanc qualia-
tem quam oportet? An tunc petenti possunt restorationem in in-
tegrum? tom. 2. v. *Heres*, cap. 14.

Minor postquam factus est Major, ac omni tempore admis-
tetur ad perendum ut reliquias adversus actus quos inquit dum
affter minor? Post quantum tempus effluxum non amplius ad-
mitteatur? tom. 3. v. *Restitutio in integrum*, cap. 1.

Semper ne leges Minoribus concedant Literas Recifitionis
quibus restituuntur in integrum? *Ibid.* cap. 4. & 7.

Quae Leges illi concedunt Beneficium substitutionis in
integrum, an tempes fidejussiones liberantur? *Ibid.*

Minoribus possunt ne tempes rediles a renunciacionibus
exemptionibus liberantur? *Ibid.* cap. 2. & 3.

Possunt ne postquam majoribus facti sunt, ut literis Recifitionis
fuerint quibus ex parte fidei debita contrada cum adhuc es-
sent Majoribus? *Ibid.* cap. 4.

Possunt ne eximi a danno quod ad ipsos rediret ex eo quod
ratores pro ipsi bona quidam fidei gallicani? tom. 3. v. *Tra-
tor*, cap. 1. & tom. 3. v. *Vindictio*, cap. 3.

Tenentur ne tunc ipsa impensa necessaria facta pro se agit
pro suo propinquo ferre? *Ibid.* cap. 14.

Habent ne Hypothecam naturalem super bonis tutorum fu-
cum atque Curatorum? *Ibid.* cap. 15. tom. 1. v. *Defitum*,
cap. 16.

Possunt ne a tutoribus suis acceptare lucrum luci ultra
tempore, quod tempore praefcripto non collocauerint? tom. 2. v.
Lucrum Luci ultra temporum, *Ibid.* cap. 4.

MISSA,

Vide hujus vocis Proemium;

Potest ne fine peccatum dicti Missa ab eo, qui in Medicina-
me alter, aliquid deglutiuit? tom. 2. v. *Missarum*, cap. 1. &
15.

Licit ne celebretur non jejunio, cum proposito communio-
nandi Moribundis? *Ibid.* cap. 2.

An ad evitandum scandalum in die ultima Missa die Nati-
vitatis Christi, si in inadvertentia abolutions ad-
hibeant factum peccatum? Recuperum celebranti jejunus est
valde antiquum? *Ibid.* cap. 1.

Potest ne per abstinentiam confundi particulae que super
Patens aut super corporali Eucharistie superfluerint, ante vel
postquam ab Aria deservit Sacerdos? *Ibid.* cap. 4.

Sunt ne confidantem tanquam consecratae quanta quedam
vini adhucientes extirpati interregi aut extensa Calicis? *Ibid.*
cap. 5.

Potest ne celebrari Missa ab eo qui prius Tabacco usus est,
quoniammodo? *Ibid.* cap. 6.

Est ne peccatum Missarum celebrare sine Tunicis Sacerdotali?
Sunt ne quadam Diaconis, ubi suspensio sit annexa huic
omissioni atque culpa? tom. 3. v. *Vetus*, cap. 4.

Licit ne in causa necessitate celebrare sine calixa sit pala?
tom. 2. v. *Missarum*, cap. 7.

Principium celebrandi aut audiendi Missarum obligat ne
quando fieri non potest quia regula Ecclesie violatur?

Potest ne in causa necessitate Missa celebrari sine aperi-
Cerere, aut fructu magno fusa Altaria? *Ibid.* cap. 8.

Usus secundandi Cereris ad Sacrum sacrificium est ne valde
antiquus? *Ibid.*

Potest ne in causa necessitate celebrari sine Ministro? *Ibid.*
cap. 9.

In quamvis quantitate vinum in Calice infundi debet? *Ibid.*
cap. 10.

Quid significat Aqua in Calice? *Ibid.*

Est ne infundantur aqua, cum ante vel post consecrationem
in meatus veat Sacerdos? Ne nullam immixtum? *Ibid.* cap. 11.

An de novo sub duas species consecrandum & communi-
candum est, cum post consecrationem aut communione
apparet, non nisi Aquam esse immixtam in Calice? *Ibid.* cap. 12.

Est ne Essentiale a Sacramentum, an utraque consecetur
species? tom. 2. v. *Orationes*, cap. 11.

Potest ne ab arbitrio Sacerdotis, in causa, quem judicat ur-
gentissimum, non nisi sub una specie communicare? tom. 2.
v. *Missarum*, cap. 17.

Est ne obligatio eadem quam quis Sacerdos consecrat
hominem confundendi? *Ibid.* cap. 16.

Opere ne tempore utrū vino ad duas abolutions? *Ibid.* cap.
20.

Quid exaltandus cum ante aut post consecrationem animad-
vertitur rana sursum in calice? *Ibid.* cap. 13.

Cum celebrato ante vel post consecrationem subita morte
corripitur opere utrū vino ad duas abolutions? *Ibid.* cap. 14.

Celebratio Missarum in Ecclesia polluta, reconciliat ne illam?
Ibid. cap. 6.

Qui celebrant in loco polluto interdicto aut in praesentia
excommunicati denuntiantur, sunt ne irregularis? tom. 2. v.
Irregularitas, cap. 129. & tom. 2. v. *Interdictum*, cap. 20.

Peccant ne mortaliter fideli, Presbiteri fornicatori publici-
ti vel occulti Missarum scientia contra Ecclesie prohibitionem
afflitentes? tom. 2. v. *Missarum*, cap. 52.

Est ne liberum calicum celebrare tam mare & tam seco cum
quis

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

757

MOLITIES.

Pecatum molitie, est ne sua natura mortale peccatum?
tom. 2. v. *Confessio*, cap. 44.

Sunt ne absolvendi, qui huius peccati habitum dependi-
& expandi causa longum & durum sufficiunt iter? tom. 2. v.
Absolutionis, cap. 29.

Pecata molitie commissa ex ignorantia sunt ne mortalia?
tom. 2. v. *Ignorantia*, cap. 1.

MONACHALIS VESTIS SUMPTUO SOLEMNIS.

Episcopus haber ne jus examinis cum agitur de admittendis
pueris ad Monachalis Vestis sumptuose solemnem? tom. 2.
v. *Monasterium*, cap. 5.

MONASTERIUM.

Vide hujus vocis Proemium.

Qui habitant in extensis Monasteri partibus sunt ne Far-
chis illis Parochi, in qua Monasterium situm est? tom.
2. v. *Monasterium*, cap. 2.

An omnis genitus Monasterie alii Ordini aggregare se pos-
sunt, cum intentione se Ordinarii Jurisdictione subordinandi?
Est ne tempus aliquod determinatum pro episcopis aggregatio-
ibus? Quanam necessaria sunt conditiones, ut legitime sit
iter aggregationis? *Ibid.* cap. 2.

Videt, qui iusta confutendum sit regionis ab initio vi-
duatus sui per longum temporis spatium obstat a Missa
diebus Dominicis ac Febris, sunt ne peccati res? *Ibid.* cap. 45.

An necessario oportet habere intentionem satisfaciendi pre-
cepto Ecclesie, cum quis diebus Dominicis ac Febris Missa
interit? tom. 2. v. *Officium Breviarium*, cap. 1.

Satisfacient ne Ecclesie precepto, qui diebus Dominicis ac
Febris Missa adiungit iam incipit? Potest ne quis confiteri,
aut summa recitare Breviarium, aut facere plementiam sibi
invidit, durante aliqua Missa parte? tom. 2. v. *Missarum*,
cap. 47. & 48. & tom. 2. v. *Officium Breviarium*, cap. 24. &
tom. 2. v. *Premissio iniuncta*, cap. 13.

Est ne obligatio aliud Missa, que diebus Dominicis ac
Febris in Patroclio celebratur. Sunt ne denegata absolutione
cogendi hi, qui promittere volunt, se talibus adiutoriis esse
Missis? tom. 2. v. *Missarum*, cap. 54. & tom. 3. v. *Vestrum*, cap. 5.

Satisfacient ne Ecclesie precepto, qui Missa audiunt, id
sine intentione & cum indecenti corporis positione arque-
rit? Quibusnam animi dispositionibus Missa adiungit?

Cura Agitorum praviter ne praecepit Ecclesie ad affi-
do singulis diebus Dominicis ac Febris Missa? *Ibid.* cap. 49.

Est ne obligatio audiendi Missa in septuaginta reliquo die-
bus, si Die Dominicis audire prætermissemus? tom. 2. v.
Communio, cap. 22.